
Obowiązuje od: 02.01.2025 r.
Obowiązuje do: 31.12.2025 r.

ORGANIZATOR:
Powiat Makowski
ul. Rynek I, 06-200 Maków Mazowiecki
NIP 7571452124, REGON 550668841

OPERATOR:
"SANIMAX - Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa ul. Sokołowska 9/286
NIP 5311659726; REGON 141947109

ROZKLADJAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 013/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Maków Mazowiecki - Różan przez: Szelków, Przeradowo
Numer linii komunikacyjnej: 1411 013 U
Komunikacja zwykła

Linia komunikacyjna nr 1411 013 U relacji Maków Mazowiecki - Różan przez: Szelków, Przeradowo

Kurs Kurs Kurs Kurs Kurs Kurs
Kurs nr Kurs nr nr nr nr nrnr nr kurs

1345 1347 1349 1355 1368 1346 1348 1350 czas

odl. km odl. km czas odl. km odl. km
D D D D kursuje w: D D D D

godz godz godz godz PT przystanek godz godz godz godz

0,0 0,0 0,0 0,0 06:15 10:15 13:30 16:34 I Maków Mazowiecki Szkoła 01/02 OK nr 60 0,7 56,6 0,7 10,0 6:14 09:18 13:08 16:33 00:01
00:00

> > > > > > > > > 2 Maków Mazowiecki Park - 03 OK nr 60 6:13 09:17 13:07 16:32 00:010,6 55,9 0,6 9,3

1,3 1,3 1,3 1,3 06:17 10:20 13:32 16:36 00:02 3
Maków Maz. Warszawska I 15/16 OP nr 3,7 6:12 09:16 13:06 16:31 00:05
2118W

55,3 3,7 8,7

3,7 5,0 3,7 5,0 06:22 10:25 13:37 16:41 00:05 4 Chyliny 09/1 O OP nr 2118W 0,8 51,6 0,8 5,0 6:07 09:11 13:01 16:26 00:01

0,8 5,8 0,8 5,8 06:23 10:26 13:38 16:42 00:01 5 Smrock Dwór 07/08 OP nr 2118W 1,6 50,8 1,6 4,2 6:06 09:10 13:00 16:25 00:02

1,6 7,4 1,6 7,4 06:25 10:28 13:40 16:44 00:02 6 Smrock Kolonia 05/06 OP nr 2118W 1,3 49,2 1,3 2,6 6:04 09:08 12:58 16:23 00:02

1,3 8,7 1,3 8,7 06:27 10:30 13:42 16:46 00:02 7 Nowy Szelków 03/04 OP nr 2118W 1,3 47,9 1,3 1,3 6:02 09:06 12:56 16:21 00:02

1,3 10,0 1,3 10,0 06:29 10:32 13:44 16:48 00:02 8 Stary Szelków OK nr 61 2,3 46,6 0,0 0,0 6:00 09:04 12:54 16:19 00:03

2,3 12,3 > > 06:32 10:35 13:47 > 00:03 9 Orzyc Gaj OK nr 61 2,0 44,3 > 09:01 12:51 16:16 00:03> >

2,0 14,3 > > 06:35 10:38 13:50 > 00:03 10 Laski skrz. 01/02 OK nr 61 ' 2,0 42,3 > 08:58 12:48 16:13 00:03> >

2,0 16,3 > > 06:38 10:41 13:53 > 00:03 I i Orzyc Gaj OK nr 61 2,4 40,3 > 08:55 12:45 16:10 00:03> >

2,4 18,7 > > 06:41 10:44 13:56 > 00:03 12 Magnuszew Mały I O I/02 OP nr 2124 W 1,1 37,9 > 08:52 12:42 16:07 00:02> >

1,1 19,8 > > 06:43 10:46 13:58 > 00:02 13 Magnuszew Mały skrz, 03/04 OP nr 2124 W 2,0 36,8 > 08:50 12:40 16:05 00:03> >

2,0 21,8 > > 06:46 10:49 14:01 > 00:03 14 Przeradowo I 05/06 OP nr 2124W 1,0 34,8 > 08:47 12:37 16:02 00:02> >



1,0 22,8 > > 06:48 10:51 14:03 > 00:02 15 Przeradowo II 07/08 OP nr 2124W 2,3 33,8 > 08:45 12:35 16:00 00:03> >

2,3 25,1 > > 06:51 10:54 14:06 > 00:03 16 Przeradowo III OP nr 2 I24 W 2,2 31,5 . > 08:42 12:32 15:57 00:03> >

2,2 27,3 > > 06:54 10:57 14:09 > 00:03 17 Przeradowo II 07/08 DP nr 2 I24 W 1,0 29,3 > 08:39 12:29 15:54 00:02> >

1,0 28,3 > > 06:56 10:59 14:11 > 00:02 18 Przeradowo J 05/06 OP nr 2124W 2,0 28,3 > 08:37 12:27 15:52 00:03> >

2,0 30,3 > > 06:59 11:02 14:14 > 00:03 19 Magnuszew Mały skrz. 03/04 OP nr 2 124W 1,8 26,3 > 08:34 12:24 15:49 00:02> >

1,8 32,1 > > 07:01 11:04 14:16 > 00:02 20 Nowy Strachocin O I/02 OP nr 2 126W 1,9 24,5 > 08:32 12:22 15:47 00:03> >

1,9 34,0 > > 07:04 11:07 14:19 > 00:03 21 Stary Strachocin skrz. OP nr 2 126W 0,9 22,6 > 08:29 12:19 15:44 00:02> >

0,9 34,9 > > 07:06 11:09 14:21 > 00:02 22 Stary Strachocin OP nr 2 I26 W 1,4 21,7 > 08:27 12:17 15:42 00:02> >

1,4 36,3 > > 07:08 11:11 14:23 > 00:02 23 Nowy Strachocin 01/02 OP nr 2126W 3,2 20,3 > 08:25 12:15 15:40 00:04> >

3,2 39,5 > > 07:12 11:15 14:27 > 00:04 24 Stary SzeJków DK nr 61 1,8 17,1 > 08:21 12:11 15:36 00:02> >

1,8 41,3 > > 07:14 11:17 14:29 > 00:02 25 Nowy Szelków OK nr 6 I 0,7 15,3 > 08:19 12:09 15:34 00:01> >

0,7 42,0 > > 07:15 11:18 14:30 > 00:01 26 Rostki OK nr 6 I 1,8 14,6 > 08:18 12:08 15:33 00:02> >

1,8 43,8 > > 07:17 11:20 14:32 > 00:02 27 Kaptury DO nr 2 I I004 W 3,9 12,8 > 08:16 12:06 15:31 00:05> >

3,9 47,7 > > 07:22 11:25 14:37 > 00:05 28 Łaś skrz. Ok nr 6 I 2,6 8,9 > 08:11 12:01 15:26 00:03> >

2,6 50,3 > > 07:25 11:28 14:40 > 00:03 29 Chrzanowo k. Rzewnie DK nr 61 1,2 6,3 > 08:08 11:58 15:23 00:02> >

1,2 51,5 > > 07:27 11:30 14:42 > 00:02 30 Gosie DK nr 61 5,1 5,1 > 08:06 11:56 15:21 00:06> >

5,1 56,6 > > 07:33 11:36 14:48 > 00:06 31 Różan - 02 D.A. Ks. J. Poniatowskiego DK 0,0 > 08:00 11:50 15:15 00:00
nr 60 0,0 > >

01:18 01:18 01:18 00:14 Czas przejazdu 00:14 01:18 01:18 01:18

43,54 43,54 43,54 42,86 P~ dkość techniczna 43,00 43,54 43,54 I 43,54

Osoba zarządzająca transuortem Data Podpis - :an~$.c. Liczba pojazdów do obsługi linii: I- \#Vo/I •

Symbol oraz opis oznaczenia:~-M2 • ul. ,'Q/,".

Janusz Sosnowski 30.12.2024 r. III." 1O"j.ieJ.JI&M3Ai92 00 ! D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
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06-200 Maków Mazowiecki
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Zatwierdzam dn. 30.12.2024 r. ...................
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